Ehl-i beyt sevgisi adına düzenle
nen bu merasime bütün tarikat erbabı
rağbet ederdi. Bu adet günümüzde de
mersiye ve mevlid okuma şeklinde sür
mektedir. Mübarek gün ve gecelerde mi
narelerde kandil yakma adetini İstanbul'
da ilk defa bir Sünbüfi şeyhi olan Necmed
din Hasan Efendi (ö 1019/ 1610) başlat
mıştır. Hasan Efendi, Hz. Peygamber'in
doğum günü olan reblülewel ayının on
ikinci gecesinde Koca Mustafa Paşa Camii
minaresinde kandil yaktırmış, bundan hoş
lanan lll. Murad bir fermanla bütün İstan
bul camilerinde kandil yakılması gelene
ğini başlatmıştır.